
Наказ № 852/13-С  

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ХАРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ЕКОНОМІЧНИЙ 

 УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ СЕМЕНА КУЗНЕЦЯ 

НАКАЗ 

 

24.09.2022                                             м. Харків                                            № 852/13-С 

 
Про зарахування на навчання 

 

 На підставі Правил прийому до Харківського національного 

економічного університету імені Семена Кузнеця в 2022 році за результатами 

конкурсного відбору та на виконання рішення приймальної комісії від 

24.09.2022 року (протокол № 28), 

 

НАКАЗУЮ: 

 

Зарахувати з 01.10.2022 року студентами 1 року навчання денної форми 

здобуття вищої освіти факультету інформаційних технологій за освітнім 

ступенем магістра на основі диплома бакалавра за рахунок видатків державного 

бюджету за спеціальностями, освітньо-професійними програмами: 

 

 

051 ЕКОНОМІКА 

Освітньо-професійна програма «Економічна кібернетика» 

 

Абраімова Анна Михайлівна  

Данильєв Олексій Олександрович  

Добровольська Анна Олексіївна  

Орлова Анастасія Олексіївна  

Павленко Владислав Геннадійович  

Черних Анастасія Андріївна  

 

 

122 «КОМП’ЮТЕРНІ НАУКИ» 

Освітньо-професійна програма «Комп’ютерні науки» 

 

Артьомова Дар`я Євгенівна  

Будник Ігор Вікторович  

Гарькавенко Владислав Андрійович  

Головко Алла Олександрівна  

Гуминський Микита Андрійович  

Коробка Вадим Олександрович  



Наказ № 852/13-С  

Куликова Наталія Валеріївна  

Ліпатова Єлизавета Ігорівна  

Нечипуренко Станіслав Ігорович  

Онікієнко Денис Андрійович  

Павленко Катерина Сергіївна  

Смалюга Сергій Олександрович  

Чеботарьова Вікторія Романівна  

Шиян Ілля Дмитрович  

Шумило Ліна Сергіївна  

 

 

125 «КІБЕРБЕЗПЕКА» 

Освітньо-професійна програма «Кібербезпека» 

 

Кравченко Данило Максимович 

Марцонь Дмитро Григорович 

Нетяга Максим Олегович 

Щитова Карина Андріївна  

 

 

126 «ІНФОРМАЦІЙНІ СИСТЕМИ ТА ТЕХНОЛОГІЇ» 

Освітньо-професійна програма «Інформаційні системи та технології» 

 

Григорович Владислав Дмитрович  

Закутько Андрій Едуардович 

Колос Дарія Олександрівна 

Кондратенко Артем Володимирович 

Омельник Валерій Сергійович 

Патер Марк Олександрович 

Рудницький Дмитро Ігорович 

Хіман Кирило Юрійович  

Шарий Олександр Олександрович  

Янчук Андрій Миколайович 

 

 

186 «ВИДАВНИЦТВО ТА ПОЛІГРАФІЯ» 

Освітньо-професійна програма «Технології електронних мультимедійних видань» 

 

Алєксєєва Ірина Дмитрівна 

Борзих Таїсія Юріївна 

Галушко Аліса Олександрівна 

Гармаш Максим Сергійович 

Гмирак Марія Дмитрівна 

Довгай Анна Ігорівна  

Лапіна Анастасія Артемівна 



Наказ № 852/13-С  

 


